ПРОТОКОЛ № 3
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих городского округа Пелым

и урегулированию конфликта интересов

п.Пелым                                                                                        от  02 июня  2020 г.

Председательствовал:

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Присутствовали: члены комиссии

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым о выполнении иной оплачиваемой работы:  (Докладчик: секретарь комиссии)

Слушали:

Заместитель председателя комиссии  .

Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов считать открытым.

1. По вопросу повестки дня слушали: специалиста I категории администрации., которая в свою очередь предоставила членам комиссии  уведомления муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым, заместителей главы администрации, ведущего специалиста, главного специалиста, начальника экономико-правого отдела администрации специалистов I категории  о выполнении иной оплачиваемой работы, поступивших 02.06.2020 специалисту по кадрам (секретарю комиссии). При рассмотрении уведомлении  члены комиссии
РЕШИЛИ:

1. Разрешить муниципальным служащим, заместителям главы администрации заниматься иной оплачиваемой работой в период с 03 июня 2020 г. по 01 июля 2020 г.

2. Разрешить муниципальным служащим, главному специалисту, специалистам I категории  администрации заниматься иной оплачиваемой работой в период с 04 июня 2020 г. по 30 июля 2020 г.

3.Разрешить муниципальному служащему начальнику экономико-правового отдела администрации заниматься иной оплачиваемой работой с 02.06.2020 года.

4. Рекомендовать муниципальным служащим при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год, указать в доходах вознаграждение, полученное за иную оплачиваемую работу.

Голосовали единогласно.
Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии: